
Usnesení č. 57/2009 

Zastupitelstvo obce rozhodlo: I. odepsat pohledávku č. 1 – 3 II. pohledávky č. 4 – 6 vymáhat soudně 

Usnesení č. 56/2009 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí přidělení finančních prostředků na ozdravné opatření ke snížení 

obsahu přírodních radionuklidů v pitné vodě. 

Usnesení č. 55/2009 

Zastupitelstvo obce: I. Bere na vědomí aktuální stav informatizace obecního úřadu. Obecní úřad 

využívá informační systém Munis pro vedení agend úřadu. II. Vyslovuje zájem o zajištění licence plné 

verze Elektronické spisové služby MUNIS prostřednictvím ORP Jindřichův Hradec v souladu s 

podmínkami Výzvy k předkládání žádostí o finanční podporu v rámci IOP na rozvoj služeb 

eGovernmentu v obcích vyhlášené dne 27. 10. 2009 s tím, že tato licence spisové služby bude 

provozována na vlastních technických prostředcích obce. III. Pověřuje starostu sdělením tohoto 

usnesení příslušné obci s rozšířenou působností a zjištěním, zda bude žádost o dotaci v rámci této 

výzvy podávat 

Usnesení č. 54/2009 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o přijetí rozpočtového provizoria na období od 1. 1. 2010 do doby 

schválení rozpočtu na rok 2010, ve kterém bude za rozpočet pro rok 2010 považována 1/3 

skutečných výdajů roku 2009. 

Usnesení č. 53/2009 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o projednání dalšího rozpočtového opatření č. 3 při doúčtování 

kalendářního roku 2009 a pověřují starostu jeho provedením 

Usnesení č. 52/2009 

Zastupitelé souhlasí s umístěním přenosového zařízení internetu na střechu budovy MŠ a pověřují 

starostu uzavřením smlouvy o nájmu s provozovatelem. 

Usnesení č. 51/2009 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV 2010 dotační titul 8 - dotace úroků z úvěru. 

Usnesení č. 50/2009 

Zastupitelstvo obce pověřuje finanční výbor kontrolou čerpání neinvestičních příspěvků obce 

Mateřské škole Zahrádky v roce 2009 a předložit zprávu na lednovém jednání zastupitelstva. 

Usnesení č. 49/2009 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku Obce 

Zahrádky ke dni 31. 12. 2009 a k jejímu zahájení. 

Usnesení č. 48/2009 

Zastupitelstvo přijalo „Vlastní hodnocení Mateřské školy Zahrádky za školní rok 2008 – 2009“. 

 

 



Usnesení č. 47/2009 

Obecní zastupitelstvo schvaluje jmenování starosty pana Ing. Kohouta Josefa jako zástupce obce k 

získání přístupu na portál Farmář sloužící k podání žádosti o dotaci z PRV. Současně zastupitelstvo 

obce schvaluje, že tato osoba bude mít přístup k chráněným údajům týkající se obce na portálu 

Farmář. 

Usnesení č. 46/2009 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci v 8. kole výzvy PRV na akci „Územní plán Zahrádky“ a 

souhlasí se spolufinancováním této akce z obecního rozpočtu. 

Usnesení č. 45/2009 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci v 8. kole výzvy PRV na akce „Kanalizace a ČOV Zahrádky“ a 

„Rozšíření vodovodu v KÚ Zahrádky“ a souhlasí se spolufinancováním těchto akcí z obecního 

rozpočtu. 

Usnesení č. 44/2009 

I. Zastupitelstvo bere na vědomí: 1. Důvodovou zprávu s údaji o zpracování a projednání návrhu 

zadání ÚP Zahrádky a v zákonem stanovených lhůtách uplatněná písemná stanoviska. 2. Že v 

zákonem stanovené lhůtě byly k návrhu zadání ÚP Zahrádky uplatněny požadavky dotčených orgánů 

(dále je „DO“), které jsou zpracovány a vyhodnoceny v přiložené tabulce návrhu zadání ÚP Zahrádky 

a zároveň zapracovány do návrhu zadání ÚP Zahrádky. II. Zastupitelstvo schvaluje: Podle ustanovení § 

47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavení zákon“) 

návrh zadání ÚP Zahrádky, jak byl upraven na základě uplatněných požadavků DO. III. Zastupitelstvo 

ukládá starostovi obce: Informovat Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního 

plánování, o schválení zadání ÚP Zahrádky, který následně předá pokyn k vypracování návrhu ÚP 

Zahrádky dle schváleného zadání ÚP Zahrádky. 

Usnesení č. 43/2009 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 2/2009. 

Usnesení č. 42/2009 

Zastupitelé rozhodli zrušit poskytování služeb půjčovny jízdních kol. 

Usnesení č. 41/2009 

Zastupitelé schválili Knihovní řád Obecní knihovny, Ceník placených služeb a poplatků a Směrnici o 

nakládání s osobními údaji uživatelů knihovny a změnu otvírací doby Obecní knihovny Zahrádky. 

Usnesení č. 40/2009 

Zastupitelé rozhodli zadat vypracování projektu na rozšíření obecního vodovodu. 

Usnesení č. 39/2009 

Zastupitelé rozhodli vyzvat Obec Studená a Město Strmilov k vypracování návrhu Smlouvy o školském 

obvodu. 

Usnesení č. 38/2009 

Zastupitelé rozhodli zrušit poplatky v Obecní knihovně Zahrádky s účinností od 1. září 2009. 



Usnesení č. 37/2009 

Zastupitelé pověřují starostu zasláním dopisu s žádostí o projednání dohody výše plateb 

neinvestičního příspěvku za školáky ZŠ z důvodu prudkého navýšení tohoto příspěvku a nabídky výše 

plateb v případě uzavření smlouvy o školském obvodu zastupitelům obce Studená a Obci Studená. 

Usnesení č. 36/2009 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 1/2009 

Usnesení č. 35/2009 

Zastupitelé pověřují starostu zahájit jednání s Městem Strmilov o možnosti uzavření školského 

obvodu. 

Usnesení č. 34/2009 

Zastupitelé schválili výsledek výběrového řízení na nákup zahradního traktoru. 

Usnesení č. 33/2009 

Zastupitelé vzali na vědomí jmenování komise pro vyhodnocení nabídek na nákup zahradního 

traktoru Miroslav Urbánek, místostarosta; Marek Rod, předseda finančního výboru a Petr Barták, 

předseda kontrolního výboru. 

Usnesení č. 32/2009 

Zastupitelé rozhodli povolit překop cesty p.č. 544 v k.ú. Horní Dvorce dne 23. 5. 2009 s podmínkou 

uvedení do původního stavu. 

Usnesení č. 31/2009 

Zastupitelé rozhodli povolit bezplatné užívání pozemku p.č. 514/3 v k.ú. Horní Dvorce jako zázemí pro 

dostavbu RD v míře a době nezbytně nutné. 

Usnesení č. 30/2009 

Zastupitelé rozhodli nevydávat požadovaný majetek občanskému sdružení Na dobrých cestách z 

důvodu nedostatečného prokázaní vlastnictví majetku tímto subjektem . 

Usnesení č. 29/2009 

Zastupitelé vzali na vědomí Dohodu o spolupráci při zabezpečování místních záležitostí veřejného 

pořádku. 

Usnesení č. 28/2009 

Zastupitelé vzali na vědomí výsledek vyhlášení výběrového řízení na půjčku z Fondu rozvoje bydlení. 

Usnesení č. 27/2009 

Zastupitelé schválili Závěrečný účet Obce Zahrádky za rok 2008 bez výhrad. 

Usnesení č. 26/2009 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o příspěvek z grantového programu JčK na podporu živé kultury a 

spolufinancovat tento projekt z rozpočtu Obce Zahrádky. 

 



Usnesení č. 25/2009 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z grantového programu JčK na podporu jednotek SDH a 

spolufinancovat tento projekt z rozpočtu Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 24/2009 

Zastupitelé rozhodli a) zadat zpracování změny projektu „Dostavba splaškové kanalizace“ b) podat 

žádost dotaci z PRV na projekt „Dostavba splaškové kanalizace“ a spolufinancovat tento projekt z 

rozpočtu Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 23/2009 

Zastupitelé přijali Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Zahrádky za rok 2008. 

Usnesení č. 22/2009 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Obecní knihovny Zahrádky za rok 2008. 

Usnesení č. 21/2009 

Zastupitelé schválili Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Integrovaného operačního 

programu „E-Government v obcích - Czech POINT“ na modernizaci pracoviště Czech POINT. 

Usnesení č. 20/2009 

Zastupitelé schválili Obecně závaznou vyhlášku Obce Zahrádky č.1/2009, kterou se mění a doplňuje 

Obecně závazná vyhláška č. 17/2006. 

Usnesení č. 19/2009 

Zastupitelé schválili vyhlášení nového kola výběrového řízení pro poskytování úvěrů z Fondu rozvoje 

bydlení pro rok 2009 dle Obecně závazné vyhlášky č. 12/2000, ve znění dodatku č. 1. 

Usnesení č. 18/2009 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Turistické ubytovny Zahrádky za rok 2008. 

Usnesení č. 17/2009 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky za rok 2008. 

Usnesení č. 16/2009 

Zastupitelé schválili rozpočtový výhled Obce Zahrádky na rok 2010 a 2011. 

Usnesení č. 15/2009 

Zastupitelé schválili rozpočet Obce Zahrádky na rok 2009 jako přebytkový 

Usnesení č. 14/2009 

Zastupitelé rozhodli neobjednávat složení Zahrádecké polky. 

Usnesení č. 13/2009 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek Svazu tělesně postižených Studená ve výši 100 Kč 

na člena s trvalým pobytem v Zahrádkách. 

 



Usnesení č. 12/2009 

Zastupitelé rozhodli: 1) přesunout číslo popisné 1 z parcely č. st. 4/2 na parcelu p.č. st 4/3, ve 

vlastnictví manželů Dubových, 2) přidělit číslo popisné 109 na p.č. st. 181, vlastník Bc. Luboš Müller, 

3) přidělit číslo popisné 110 na p.č. st. 59/1, vlastník Jana Vopravilová. 

Usnesení č. 11/2009 

Zastupitelé přijali zprávu o způsobu využití státní půjčky Fondu rozvoje bydlení. 

Usnesení č. 10/2009 

Zastupitelé schválili „Zápis o výsledku řádné inventarizace majetku Obce Zahrádky provedené ke dni 

31. 12. 2008“ ze dne 2. 2. 2009. 

Usnesení č. 9/2009 

Zastupitelstvo obce přijímá Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky v oblasti poskytování informací v 

roce 2008 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

Usnesení č. 8/2009 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 3/2008. 

Usnesení č. 7/2009 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o grant z příspěvkového programu v oblasti kultury Kú Jčk pro rok 

2009. 

Usnesení č. 6/2009 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek ČSŽ Zahrádky do výše 2.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 5/2009 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek SDH Zahrádky do výše 10.000 Kč na základě 

předložených daňových dokladů. 

Usnesení č. 4/2009 

Zastupitelé rozhodli stanovit spotřebu vody v č.p. 64 pro rok 2008 podle skutečnosti roku 2007. 

Usnesení č. 3/2009 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru za rok 2008. 

Usnesení č. 2/2009 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru za rok 2008. 

Usnesení č. 1/2009 

Zastupitelé schválili Dodatek č. 3 k Obecně závazné vyhlášce Obce Zahrádky č. 17/2006 o místních 

poplatcích, kterým se stanovuje sazba poplatku pro rok 2009 450 Kč / poplatník / rok. 

 


